
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Амурского муниципального района 
Хабаровского края 

  
РЕШЕНИЕ  

 15.04.2013г                                                                                                  №437 
пос. Эльбан 

 
О внесении изменений в Программу «Комплексное развитие системы 
коммунальной инфраструктуры Эльбанского городского поселения на 2011-
2020гг.», утвержденную решением Совета депутатов от 25.08.2011 №280 

 
 В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в ред. от 16.10.2012 №173-ФЗ) , на основании Протокола 
расширенного заседания рабочей группы по ОДН по вопросам установки и 
финансирования общедомовых приборов учета по ХВС, ГВС от 26.03.2012 
Совет депутатов Эльбанского городского поселения 
Решил: 

1.Внести изменения в Программу «Комплексное развитие системы 
коммунальной инфраструктуры Эльбанского городского поселения на 2011-
2020гг.»  утвержденную решением Совета депутатов от 25.08.2011 №280: 

1.1.Пункт «Оснащение жилых домов приборами учета», таблица 
«первая очередь проекта»,  раздел 3.2. «водоснабжение» следует читать в 
следующей редакции: 

Наименование работ Взнос МО Взнос 
бюджет
а района  

Другие 
источники
, бюджеты 
других 
уровней 

Общие 
расходы 

Срок 
исполне
ния 

Оснащение 
многоквартирных 
домов общедомовыми 
приборами учета 

534 1068 3738 5340 2013 

 
      2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных 
правовых актов  Эльбанского городского поселения Амурского 
муниципального района. 
 
Глава   городского поселения                                                    И.А.Гудин 
 
Председатель Совета депутатов                                                Л.Н.Василенко 


